
Tlf. 957 160 735 • Polg. Ind. Camino de Morente, parc. 41 • 14600 MONTORO (Córdoba) 

 

 
www.igesur.com 

Ig
es

u
r 

So
lu

ci
o

n
es

 T
éc

n
ic

as
 S

.L
.  –

 N
.I

.F
.:

 B
-5

6
0

82
8

6
0  

 
 
 
La Empresa IGESUR SOLUCIONES TECNICAS SL con N.I.F B56082860, con domicilio social en 
Montoro (Córdoba) P.I CAMINO DE MORENTE 41 y en su nombre D. Francisco Fernández Vacas, 
D.N.I. nº 31005932T, como Administrador Único de la mencionada Sociedad. 
 

 Solicita: 
 
Devolución de las retenciones practicadas como garantía por la correcta ejecución de los 
trabajos contratados en la obra: PISCINA MUNICIPAL LA CALA DE MIJAS con nº contrato 
CTR22.0665 - IGESUR desglosadas a continuación: 
  

 

30/11/22 
31/03/23 
05/05/23 
12/06/23 
09/08/23 

 
TOTAL 

362,29 
3.898,03 

252,2 
252,2 

189,15 
 

4.953,87 € 

 

 
 Se hace declaración expresa que IGESUR SOLUCIONES TECNICAS SL, nada tiene 

que reclamar a AGUAS, CAMINOS Y PUENTES SL por ningún concepto (salvo los arriba 

expuestos). 

 
 En prueba de todo lo anterior se firma el presente documento en Córdoba, 27 de ENERO 
de 2025 

 
 

         
 
 
 
 

Fdo. Francisco Fernández Vacas 

 
                                                                            

Factura nº Fecha Importe Retención 

583-22 

183-23 

258-23 

320-23 

423-23 


