



IGESUR
SOLUCIONES TÉCNICAS S.L.

- IGNIFUGADOS
- PINTURA INDUSTRIAL
- PAVIMENTOS DE RESINA

La Empresa IGESUR SOLUCIONES TECNICAS SL con N.I.F B56082860, con domicilio social en Montoro (Córdoba) P.I CAMINO DE MORENTE 41 y en su nombre D. Francisco Fernández Vacas, D.N.I. nº 31005932T, como Administrador Único de la mencionada Sociedad.

Solicita:

Devolución de las retenciones practicadas como garantía por la correcta ejecución de los trabajos contratados en la obra: PISCINA MUNICIPAL LA CALA DE MIJAS con nº contrato CTR22.0665 - IGESUR desglosadas a continuación:

Factura nº	Fecha	Importe Retención
583-22	30/11/22	362,29
183-23	31/03/23	3.898,03
258-23	05/05/23	252,2
320-23	12/06/23	252,2
423-23	09/08/23	189,15
TOTAL		4.953,87 €

Se hace declaración expresa que IGESUR SOLUCIONES TECNICAS SL, nada tiene que reclamar a AGUAS, CAMINOS Y PUENTES SL por ningún concepto (salvo los arriba expuestos).

En prueba de todo lo anterior se firma el presente documento en Córdoba, 27 de ENERO de 2025


IGESUR
SOLUCIONES TÉCNICAS S.L.
C.I.F. B56082860
Polígono Industrial
Camino de Morente, parc. 41
14600 MONTORO (Córdoba)

Fdo. Francisco Fernández Vacas